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Supervisor:innen für Einzelsupervision 

 

       

Herr Univ. Prof. Dr. Sascha Ferz Graz sascha.ferz@uni-graz.at 0316/380-3293 

Frau Mag.a Elisabeth Hubner Graz elisabeth.hubner@consulting-team.at 0316/338 338 

Frau Mag.a Susanne  Lederer Graz lederer.susanne@weiterkommen.at 0699/10475998 

Frau Prof.in Dr.in Cristina Lenz München lenz@cc-consulting.biz +49/171 8750500 

Frau Dr.in Christine Mattl Wien cm@vielfalt-mediation.at 0676/4100307 

Herr Prof. Dr. Klaus Scala Graz/Wien klaus.scala@uni-graz.at 0664/1035684 

Herr Dr. Stephan Proksch Wien stephan.proksch@trialogis.at 01/876 32 96 

 

 

Ermäßigter Preis: € 100,- / 45 Min. 
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